Ofício Vereador Nº 492/2019
São Roque, 15 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado um levantamento para a inclusão no Programa "Cidade Legal" ou outros que existam no mesmo sentido.

 Tal solicitação se faz justa e necessária, para que sejam regularizadas as residências existentes no local conhecido como "Igreja da Pastora Sara" às margens da Rua Takeshi Konno, altura do nº371, Bairro do Carmo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À
Ilustríssima Doutora
caroline góes bosco
MD. Chefe do Núcleo de Regularização de Imobiliária e Cadastral da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2019 - 13:53 3153/2019